
Compound mixte Pupille

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 GEORGES Lucas 08H03251 LIE 261 253 514 4 31

2 PERGALLINI Cinzia 08D04917 CAC 153 160 313 0 8

Compound Homme Benjamin

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 GAHIDE Paul 05H01121 RCM 269 277 546 14 39

Compound Dame Cadette

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 JENNAUX Dalmina 04D01029 CEN 250 258 508 7 31

Compound Homme Cadet

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 WATTIEZ Axel 02H00918 ANT 273 276 549 14 41

Compound Dame Junior

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 HUAUX Jade 99D01054 CAC 281 277 558 22 34

Compound Dame 1

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LEJEUNE Fanny 89D01391 VAT 283 285 568 28 32

2 LESNIAK Renata 89D02975 GPE 284 282 566 26 34

3 AMANI Dalila-Warda 98D00012 FOA 285 280 565 25 35

4 LINOTTE Fanny 94D00434 ADB 276 285 561 26 29

5 CIMETTA Christelle 85D01473 HUY 277 282 559 19 39

6 VERSYCK Lieve 88D01496 HUY 281 274 555 16 43

7 DIMASO Cassandra 97D03907 CAC 276 274 550 17 38

8 VAN DEMEULEBROECK Bo 94D03004 RCM 271 273 544 10 44

9 DE SMET Sandrine 86D05335 RCM 201 239 440 4 18

Compound Homme 1

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 WATTIEZ Yohan 96H00905 VAT 289 295 584 44 16

2 VAN MONTAGU Piotr 88H00713 CMA 289 286 575 35 25

3 VERHOEVEN Sebastien 90H00123 GSR 285 289 574 35 24

4 VANDEPOELE Mathieu 86H00717 CMA 288 286 574 34 26

5 GEURTS Brieuc 95H00672 CMA 286 287 573 33 27

6 JABLONSKI Nicolas 87H03093 ACG 283 283 566 26 34

7 CASERA Christophe 84H04597 GSR 276 272 548 13 42

8 VAEL Jonathan 89H03685 CAC 270 278 548 12 44

9 MORELLE Benoit 90H04033 CMA 268 272 540 11 41

10 LANGLOH Erik 88H03525 MDY 260 275 535 11 41

11 VANDERSTAPPEN  Christopher 88H05117 RCM 263 255 518 5 41

12 VERACX Lawrence 90H04849 RCM 233 254 487 7 22

GSR - Tir INDOOR du7 et 8 DECEMBRE 2019

Page 1



Compound Dame 2

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 VANZEVEREN Barbara 74D01124 RCM 277 275 552 14 44

2 REYNS Virginie 83D04918 CAC 270 271 541 8 46

Compound Homme 2

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 CAUWE Michael 82H00093 GSR 288 294 582 42 18

2 ETIENNE David 81H01483 HUY 292 289 581 41 19

3 EL CHEIKH Louai 77H00249 FOA 289 289 578 38 22

4 TEVEL Thomas 80H04877 CAC 282 286 568 28 32

5 VANCRAEYNEST Jonathan 73H03229 PAC 283 280 563 24 35

6 SIMON Frederic 77H01916 ACG 281 282 563 23 37

7 GEORGES Geoffroy 79H03080 LIE 279 282 561 21 39

8 LOFGEN Jacques 70H02031 MDY 279 279 558 19 40

9 STRENS Alain 73H00077 FOA 272 277 549 13 40

10 NORGA Jean-François 81H04635 ACG 272 277 549 11 47

11 DEIJONCKHEERE Paul 73H02713 CAC 280 268 548 19 38

12 VAEL Rudy 80H03882 CAC 268 273 541 9 45

Compound Dame Master

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 HOUSSIER Gilberte 63D01297 ECA 280 268 548 13 44

2 DESTERCK Fernande 68D01272 SSC 259 263 522 9 33

Compound Homme Master

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 DALLA LIBERA Alain 64H03338 ACM 287 286 573 33 27

2 GALAN Christian 65H01401 LIE 288 283 571 31 29

3 NOIRET Frank 69H01281 SSC 286 284 570 30 30

4 LAPORTE Jean-Claude 62H00101 GSR 284 282 566 27 32

5 CROES Emmanuel 67H01269 SSC 278 286 564 24 36

6 VAN DEMEULEBROECK Geert 63H01130 RCM 282 276 558 22 35

7 CATHELAIN Christophe 65H04557 RCM 279 279 558 20 38

8 VANDERGUCHT Patrick 61H00140 GSR 278 280 558 19 40

9 HEUSDENS Alain 63H01540 LIE 280 272 552 18 38

10 SLOOVEN Philippe 64H01002 CEN 272 269 541 11 40

11 GEURTS Eric 61H00673 CMA 267 270 537 11 36

12 DE BEULE Bruno 63H04338 CMA 267 270 537 6 45

13 DELAUNOIS Michel 65H00570 ABA 241 254 495 5 26

14 VANHANDENHOVE Frank 60H00119 GSR 218 213 431 3 15

Compound Homme Vétéran

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 PRIEELS Philippe 53H00131 GSR 282 278 560 22 37

2 VANDENHOEK Maurice 47H00217 GSR 283 276 559 20 39

3 PATERAKIS Akylas 58H00065 FOA 275 275 550 15 42

4 EUDIER Jean-Pierre 46H00237 GPE 278 271 549 21 29

5 MEES Bernard 51H01257 ACB 272 271 543 10 46

6 BIGNOS Emile 55H01944 ITW 272 258 530 10 36

7 VAN ROELEN Christian 48H00628 ABA 269 255 524 8 36

8 LEJEUNE Paul 56H00919 LFE 257 247 504 6 33

9 SCALISI Carmelo 47H01018 CEN 246 250 496 6 31

10 DEVOLDER Jean-Pierre 44H00216 GPE 249 243 492 3 25

11 LEERMAN Willy 41H01298 ECA 250 240 490 4 31
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Compound Homme Autres

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LATRACH Ilias 90H04339 CMA 267 263 530 6 36

2 FONTYN Thierry 71H00665 CMA 254 227 481 6 29

Recurve mixte pupille

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 COLOT Benjamin 08H00877 LFU 221 212 433 3 11

2 PARISI Matteo 07H03979 CEN 200 199 399 4 7

3 DESMET Eros 08H03814 CEN 186 161 347 3 4

Recurve Homme Benjamin

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 COLOT Emmeran 05H00878 LFU 264 275 539 25 17

2 VANNITSEM Lucas 06H04085 GSR 173 213 386 2 9

Recurve Dame Cadette

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LORQUET Gaelle 02D01955 ITW 250 246 496 14 17

2 VAN BEVER Charlotte 03D03294 FOA 241 212 453 10 10

3 DONY Justine 03D04795 GSR 199 207 406 3 11

4 TONEA Alexia 03D04794 GSR 175 203 378 5 3

Recurve Homme Cadet

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 GILSON Esteban 03H02802 FGV 242 260 502 10 22

2 COLOT Ludovic 03H00876 LFU 247 251 498 11 17

3 PENIN Cyrille 02H00520 ITW 221 242 463 11 11

4 MASSY Mattheo 04H00692 CMA 199 212 411 8 6

Recurve Dame Junior

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LAMBILLOTTE Anais 00D00890 LFU 218 214 432 2 13

Recurve Homme Junior

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 CROES Quentin 99H01271 SSC 280 275 555 30 21

2 VANDERVEKEN Arnaud 00H00145 GSR 275 273 548 22 26

Recurve Dame 1

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 SLAVERIO Pauline 97D05033 LIE 251 252 503 7 27

2 DE SMEDT Naomi 93D00310 SSK 241 243 484 9 16

3 LAM Cécile 86D04792 ACG 219 215 434 5 9

4 MOENS Charlotte 90D04926 SSK 152 147 299 0 3

Recurve Homme 1

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 VANDERGUCHT Jonathan 94H00147 GSR 284 281 565 32 23

2 VERLINDEN Léandre 89H01237 SSC 278 283 561 28 25

3 PAGANELLI Geoffray 91H01903 ADS 275 274 549 25 24

4 VANDERCLEYEN Benoit 86H04959 CAT 270 245 515 17 19

5 ACKX Enzo 521169 WVS 252 262 514 17 23

6 WATTIEZ Anthony 92H00908 ANT 252 261 513 17 16

7 MARECHAL Pierre 89H01558 ITW 252 248 500 7 23

8 MOREIRA Filipe 88H05207 FOA 250 247 497 8 22

9 VAN HECKE Benoit 93H03590 LFU 250 245 495 8 23

10 WARNIMONT Philippe 89H04927 SSK 203 213 416 3 14
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Recurve Dame 2

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 CHAVAL Anne Sophie 84D00904 ANT 259 261 520 17 22

2 CARREIRA Teresa 72D00874 LFU 259 255 514 14 19

3 FLION Laurence 74D00537 LAS 245 257 502 11 23

4 ETIENNE Natacha 74D03968 CEN 237 263 500 12 18

5 THIROT Wivine 72D00902 LFU 246 245 491 11 14

6 DELINCE Stéphanie 73D01515 LIE 239 238 477 11 13

7 CASTILLE Cécile 74D00875 LFU 231 232 463 7 12

8 JUCHIMOWICZ Edyta 78D00053 FOA 177 243 420 3 18

Recurve Homme 2

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 TULUMELLO Hugo 71H01918 ADS 286 286 572 35 22

2 LECLERC Michel 71H01609 CAS 274 276 550 20 32

3 VAN CAUTER Christophe 70H03227 PAC 267 275 542 17 30

4 TU Minh Ly 82H00078 FAO 267 271 538 23 19

5 BARDOUL Andy 72H01929 ITW 271 264 535 18 24

6 D'HONT Philippe 72H00511 FAO 262 268 530 20 18

7 CANFYN Michael 74H03540 PAC 246 266 512 15 19

8 DESHORME Michel 72H00167 GSR 251 256 507 10 24

9 CRAVIOLATTI Alessandro 75H00178 GSR 246 249 495 12 17

10 LORQUET Philippe 70H01956 ITW 243 242 485 6 14

11 STRUBBE Benny 74H00901 LFU 178 206 384 3 6

12 GIORDANI Frederic 72H04891 LFU 164 163 327 1 5

Recurve Dame Master

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 MAERTENS Catherine 64D00141 GSR 277 269 546 25 21

2 ALBERTY Muriel 64D02362 HAC 251 255 506 10 22

3 SUVEE Christelle 69D03542 PAC 213 245 458 9 11

Recurve Homme Master

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 THOMASSIN Charles 66H01275 SSC 273 284 557 26 25

2 LEJOLY Daniel 61H01549 LIE 271 278 549 27 24

3 BRAHY Benoit 69H05015 LIE 263 268 531 16 26

4 HUAUX Stéphane 69H01050 CAC 259 269 528 16 24

5 WATTIEZ Eddy 67H00909 ANT 266 248 514 15 21

6 VANDENEDE Thierry 63H00536 LAS 255 257 512 12 22

7 DELVAL Alain 62H00471 FAO 234 252 486 11 11

8 DEPROOST Michel 61H00337 SSK 236 249 485 13 16

9 JAMOUL Pascal 66H01546 LIE 208 239 447 10 10

10 ARGUELLES Antonio 68H00865 LFU 223 208 431 6 14

Recurve Dame Vétéran

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 PEEREN Isabelle 59D00095 GSR 275 270 545 21 24

2 VAN STEVENS Marie claire 48D02190 GSR 242 262 504 13 17

3 LEBON Josiane 53D00584 ABA 240 236 476 9 14

4 BILLET Mrie-Louise 50D00017 FOA 239 235 474 10 16

5 DEKNOP Nadine 59D00036 FOA 194 201 395 4 7
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Recurve Homme Vétéran

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 HEYVAERT Etienne 8029 WTI 273 282 555 23 30

2 DELCOMINETTE Guy 48H01514 LIE 250 256 506 14 23

3 SKORUPKA Guy 57H01040 CEN 245 256 501 8 25

4 WIGGELEER Patrick 56H00094 GSR 257 243 500 11 22

5 D'HEUR Michel 46H00532 FAO 254 237 491 11 19

6 OLBRECHTS Pierre 56H00822 LAJ 245 239 484 14 9

7 FIORA Joel 57H00342 SSK 227 242 469 11 13

8 DURIEUX Marc 57H01263 SSC 235 231 466 5 8

9 FRYNS Guido 59H03148 ITW 227 229 456 4 13

10 NEYRET Robert 49H00841 LAJ 220 222 442 6 8

11 RANDLE Daniel 47H00700 CMA 216 211 427 5 5

12 REIBIER Guy 46H00175 GSR 208 206 414 8 9

13 SANTOS MENDO Julio 59H04745 SSK 173 186 359 0 7

14 PEETERS Emmanuel 59H00357 SSK 118 161 279 1 2

Débutant

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 PAT Henry 52H04786 ABA 243 258 501 8 19

2 MAAZOUZ Naël 05H04364 GSR 147 213 360 5 6

Nu Longbow Master

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 COLLIN Patrick 54H02372 HAC 216 202 418 5 13

2 GENIN Marc 64H02361 HAC 203 185 388 6 8

3 MONTOISY Bertrand 68H00694 CMA 175 184 359 1 9

Nu Longbow Senior

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 VUILLEQUEZ Julie 87D02888 CMA 192 201 393 5 8

Nu recurve Senior 

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 BEDEZ Dimitri 87H02876 CMA 238 251 489 7 19

Nu Recurve Master

Pl. Nom N° Ligue Club Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 CARRETTE Joelle 65D00649 CMA 235 254 489 7 21

2 SIMON Francois 47H01915 ADS 237 228 465 8 13

3 DELMARCHE Jean-Marc 59H01873 ACE 213 240 453 3 16

4 ANDERSEN Peter 59H04036 ABA 218 208 426 4 15

5 VANDENBOGAERT Marc 57H00558 ABA 204 204 408 6 8
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Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv

VERLINDEN Léandre 561

THOMASSIN Charles 557

CROES Quentin 555

VANDERGUCHT Jonathan 565

VANDERVEKEN Arnaud 548

MAERTENS Catherine 546

LEJOLY Daniel 549

BRAHY Benoit 531

DELCOMINETTE Guy 506

TU Minh Ly 538

D'HONT Philippe 530

D'HEUR Michel 491

COLOT Emmeran 539

CARREIRA Teresa 514

COLOT Ludovic 498

CHAVAL Anne Sophie 520

WATTIEZ Eddy 514

WATTIEZ Anthony 513

BARDOUL Andy 535

MARECHAL Pierre 500

LORQUET Gaelle 496

VAN CAUTER Christophe 542

CANFYN Michael 512

SUVEE Christelle 458

DEPROOST Michel 485

DE SMEDT Naomi 484

FIORA Joel 469

MOREIRA Filipe 497

BILLET Mrie-Louise 474

VAN BEVER Charlotte 453

SKORUPKA Guy 501

ETIENNE Natacha 500

PARISI Matteo 399

Total

1 SSC 1673

2 GSR 1659

3 LIE 1586

4 FAO 1559

5 LFU 1551

6 ANT 1547

7 ITW 1531

8 PAC 1512

9 SSK 1438

10 FOA 1424

11 CEN 1400
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Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv

CAUWE Michael 582

VERHOEVEN Sebastien 574

LAPORTE Jean-Claude 566

VAN MONTAGU Piotr 575

VANDEPOELE Mathieu 574

GEURTS Brieuc 573

ETIENNE David 581

CIMETTA Christelle 559

VERSYCK Lieve 555

EL CHEIKH Louai 578

AMANI Dalila-Warda 565

PATERAKIS Akylas 550

GALAN Christian 571

GEORGES Geoffroy 561

HEUSDENS Alain 552

JABLONSKI Nicolas 566

SIMON Frederic 563

NORGA Jean-François 549

TEVEL Thomas 568

HUAUX Jade 558

DIMASO Cassandra 550

CATHELAIN Christophe 558

VAN DEMEULEBROECK Geert 558

VANZEVEREN Barbara 552

NOIRET Frank 570

CROES Emmanuel 564

DESTERCK Fernande 522

LESNIAK Renata 566

EUDIER Jean-Pierre 549

DEVOLDER Jean-Pierre 492

SLOOVEN Philippe 541

JENNAUX Dalmina 508

SCALISI Carmelo 496

11 CEN 1545

Total

1 GSR 1722

1 CMA 1722

3 HUY 1695

4 FOA 1693

5 LIE 1684

6 ACG 1678

7 CAC 1676

10 GPE 1607

8 RCM 1668

9 SSC 1656
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